380 VAC 355~800kW 0~550Hz
NE600-FS 独立机柜型变频器
OEM
客户
台驱动器
欢 迎 关 注
驱动专家 来自英国 源于1973
Control Techniques（以下简称“CT”）是运动控制技术专家，前

NE600-FS系列型号及外形尺寸图
型号
（G：重载；P：轻载）
额定输出电流
（A ）
适配电机
（KW ）
NE600-4T3550G/4000P-FS 660/730
型号
（G：重载；P：轻载）
额定输出电流
（A ）
适配电机
（KW ）
355/400
NE600-4T4000G/4500P-FS 730/840 400/450
NE600-4T4500G/5000P-FS 840/900 450/500
NE600-4T5000G/5600P-FS 900/950 500/560
NE600-4T5600G/6300P-FS 950/1160 560/630
NE600-4T6300G/7100P-FS 1160/1300 630/710
NE600-4T7100G/8000P-FS 1300/1460 710/800
NE600-4T8000G/9000P-FS 1460/1640 800/900
命名规则：
G  / 4000 FS—4T—NE600
电压等级：
结构代码：
正常负载P --
重载G --
负载类型：
F S--
4T -- 380V~440V
变频器系列
3550
独立机柜型功率代码：
8000 -- 800KW
3550 -- 355KW
...
4000 --400KW
4500 -- 450KW
5000 -- 500KW
...
P